



Lehdistötiedote 22.11.2011

Pohjoismainen joulukuusen koristelukilpailu alkaa:

## **Kuka on Pohjoismaiden paras joulukuusenkoristelijä?**

**Tänään alkaa kaikkien aikojen ensimmäinen Pohjoismainen joulukuusen koristelukilpailu. Kuka tulee edustamaan Suomen värejä suuressa finaalissa Oslon Oopperan katolla 7.12.2011? Se ratkaistaan digitaalisessa alkusarjassa internetissä.**

– Tiedämme, että jouluperinteet vaihtelevat Pohjolassa maasta toiseen. Nyt haluamme ottaa selvää siitä, kuka suomalaisista kerta kaikkiaan on paras koristamaan joulukuusta, ja minkä maan jouluperinteet ovat kaikkein suosituimmat. Kilpailu on avoinna kaikille ja esikarsinta käydään netissä, koristelemalla joulukuusi digitaalisesti kertoo Stefan Björklund Plantagenin Joulukuusineuvonnasta. Osallistu esikarsintaan sivulla <http://joulu.plantagen.fi/>

### **Rakennetaan joulukuusimetsä Oslon Oopperan katolle**

Kuka lopulta voi kutsua itseään tittelillä Pohjoismaisen joulukuusen koristelun mestari? Se ratkaistaan finaalissa, joka pidetään Oslon Suurena Joulukuusipäivänä, keskiviikkona 7. joulukuuta 2011. Finaalin valitaan viisi finalistia joka maasta ja finaali toteutetaan koristelemalla oikeita joulukuusia Oslon ooppera- ja balettitalon katolla.

– Toivomme tämän levittävän jouluiloa meidän yleisöllemme ja kaikille jotka vierailevat oopperassa. Joulukuusten koristelu on osa suurempaa jouluohjelmaa, joka muun muassa koostuu Pähkinänsärkijä-balettiesityksestä ja oopperan solistien joulukonsertista. Toivomme myös, että monet saapuvat paikalle kannustaamaan finalisteja ja varsinkin auttamaan koristelemaan joulukuusimetsää oopperan katolla. Haluamme, että Oslon oopperasta tulee kokoontumispaikka jouluna, ja että kaikki jotka tulevat tänne saavat hyvän elämyksen ja että joulutunnelma olisi parhaimmillaan joulukuusen suurena päivänä, sanoo Cathrine Pia Lund, markkinointi- ja viestintäpäällikkö Norjan Ooppera & Baletti.

### **Joulukuusineuvonta**

Viime vuonna Plantagen aloitti maailman ensimmäisen Joulukuusineuvonnan Norjassa. Palvelusta tuli niin suosittu, että se päätettiin laajentaa tänä vuonna myös Ruotsiin ja Suomeen.

–Saimme Norjassa viime vuonna runsaasti positiivista palautetta joulukuusten ostajilta ja meille selvisi, että ohjeita, neuvoja ja ideoita joulukuusen käsittelyyn ja koristeluun kaivataan. Koska olemme yksi Pohjoismaiden suurimmista joulukuusimyymyjistä oli luontevaa laajentaa palvelua myös Suomeen. Juhlistamme joulukuusineuvonnan avaamista järjestämällä Pohjoismaisen mestaruuskisan joulukuusen koristelussa kertoo Stefan Björklund Plantagenin Joulukuusineuvonnasta.

### **Puretaan joulukuusimyyttejä**

Joulukuusineuvonta perustettiin ensimmäistä kertaa Norjassa 2010 sen tuloksena, että yksi kolmesta norjalaisesta joulukuusenostajasta toivoivat paikan, jonka puoleen voisi kääntyä saadakseen ohjeita ja neuvoja joulukuusien ostamisesta, hoidosta ja koristelusta. Yksi tärkeimmistä Joulukuusineuvonnan tehtävistä on murtaa vääränlaisia myyttejä ja myötävaikuttaa siihen, että joulukuusen ostamisesta tulisi mukava perinne koko perheelle, sen sijaan, että sitä stressattaisiin juuri ennen joulua.

–Yksi tavallisimmista väärinkäsityksistä on se että joulukuusi säilyy paremmin, jos sen ostamista viivytetään. Ainoa asia joka merkitsee on se milloin joulukuusi on kaadettu. Jotta joulukuusi säilyisi pitkään se tulisi kaataa marraskuun puolivälin jälkeen. Ei ole siis mitään syytä odottaa viime tippaan hankkiakseen joulukuusen, sanoo Björklund.

### **Näin osallistut Pohjoismaiden Joulukuusen koristelukilpailuun**

Koristele oma digitaalinen joulukuusi sivustolla [www.plantagen.fi](http://www.plantagen.fi) ja olet mukana kamppailussa edustaa Suomea suuressa finaalissa Oslon Oopperan katolla suurena joulukuusipäivänä keskiviikkona 7. joulukuuta.

**Jos haluat lisätietoja ota ystävällisesti yhteyttä:**

Stefan Björklund, puhelimitse +358 40 522 4465 tai sähköpostitse [stefan.bjorklund@plantagen.fi](mailto:stefan.bjorklund@plantagen.fi)